
D I A E E 
Dipartimento di Ingegneria  

Astronautica, Elettrica ed Energetica 

    

 

 

 

 

Sapienza Università di Roma                                                      Bando n. xx/2019  prot. xxx/2019 del xxx xxxxxxxx 2019 
Dipartimento di Ingegneria Astronautica Elettrica ed Energetica 
Via Eudossiana, 18 - 00184 Roma 
C.F.80209930587 
 

 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER LA VALUTAZIONE DI UN RICERCATORE A 
TEMPO DETERMINATO TIPOLOGIA B AI FINI DELLA CHIAMATA NEL RUOLO DI PROFESSORE 

DI II FASCIA AI SENSI DELL’ART. 24, COMMA 5, LEGGE 240/2010 
 

DECRETO n. 14/2022 del 7 Marzo 2022 Rep. 19/2022 Prot. n.320/2022 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA ASTRONAUTICA ELETTRICA ED 
ENERGETICA 

 
Visti  
• lo Statuto dell’Università emanato con D.R. n.3689 del 29/10/2012 e modificato con decreto rettorale 
n. 1549 del 15.5.2019, prot. n. 0043905, pubblicato sulla G.U. - Serie Generale n. 122 del 27.5.2019 
• la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e successive modificazioni ed in particolare l’art. 24;  

• il Regolamento per il reclutamento di Ricercatori con contratto a tempo determinato di tipologia “B”, 
emanato con D.R. n. 1821/2019 dell’13.06.2019;  

• l’attribuzione in Consiglio di Amministrazione Sapienza nella seduta del 20/12/2021, con delibera n. 
442/2021 al Dipartimento di Ingegneria Astronautica Elettrica ed Energetica dei punti organico 
necessari alla potenziale tenure track del dott. Claudio Bruzzese, in servizio in qualità di Ricercatore 
con contratto a Tempo Determinato di tipologia B, inquadrato nel SSD ING-IND/32– SC 09/E2 

• la delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria Astronautica Elettrica ed Energetica del 3 
Marzo 2022 in cui si approvava la nomina dei componenti della Commissione di valutazione;  
 

DECRETA 
 

Sono nominati Componenti della Commissione giudicatrice per la valutazione del dott. Claudio 
Bruzzese, Ricercatore con contratto a Tempo Determinato di tipologia B, inquadrato nel SSD ING-
IND/32  
 
Regina Lamedica   Prof. I fascia  
Fabio Giulii Capponi   Prof. I fascia  
Giulio De Donato   Prof. II fascia  
 
Massimo Pompili  Prof. I Fascia (membro supplente) 
Falvo Maria Carmen Prof. II fascia (membro supplente) 
 
La Commissione è tenuta a concludere i propri lavori entro 20 giorni dalla comunicazione del 
provvedimento di nomina.  
Del presente Decreto, acquisito al protocollo del Dipartimento, è dato avviso mediante pubblicazione 
sul sito web di Ateneo relativo alla procedura.  
 
Roma, 7 Marzo 2022 

 

       Il Direttore del Dipartimento  

                 Prof.ssa Maria Sabrina Sarto 


		2022-03-09T18:15:03+0000
	SARTO MARIA SABRINA




